

**Roxy Bageriet, Kolding ApS**

**Agtrupvej 98, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 28 86 26 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017..

---

Torben Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Roxy Bageriet, Kolding ApS  
Agtrupvej 98  
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 86 26 95  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Torben Jørgensen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af bagerivirksomhed med tilhørende butik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.523 t.kr. mod 4.273 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -520 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015 forventede en bruttofortjeneste for 2016 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Selskabets egenkapital er pr. 31/12-16 negativ med t.kr. 947 og selskabet har i årets løb haft en stram likviditet.

Selskabets ledelse er bekendt med reglerne i Selskabsloven omkring kapitaltab.

Kapitalgrundlaget i selskabet er efter balancedagen forøget ved en kapitalforhøjelse, hvor anparterne i Ejendomsselskabet Sofie & Frederikke Aps er indskudt i selskabet, hvilket forøger egenkapitalen med t. kr. 1.548 og retablerer selskabskapitalen.

Der er efter balancedagen realiseret salg af ejendomme i det indskudte ejendomsselskab, hvilket tilfører koncernen tilstrækkeligt likviditet til, at forfaldne kreditorer kan betales medio 2017.

Selskabets ledelse aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Kapitalgrundlaget i selskabet er efter balancedagen forøget ved en kapitalforhøjelse, hvor anparterne i Ejendomsselskabet Sofie & Frederikke ApS er indskudt i selskabet. Dette forøger egenkapitalen med t. kr. 1.548, hvorved selskabskapitalen retableres.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.522.621</b>	<b>4.273.377</b>
2 Personaleomkostninger	-4.430.216	-3.974.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-245.730	-209.404
<b>Driftsresultat</b>	<b>-153.325</b>	<b>89.099</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-203.920	-174.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>-357.245</b>	<b>-85.330</b>
Skat af årets resultat	-162.559	8.469
<b>Årets resultat</b>	<b>-519.804</b>	<b>-76.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-519.804	-76.861
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-519.804</b>	<b>-76.861</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.318.227	1.504.973
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.318.227</u>	<u>1.504.973</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.318.227</u></b>	<b><u>1.504.973</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	397.042	370.995
Varebeholdninger i alt	<u>397.042</u>	<u>370.995</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.790	102.556
Udsudte skatteaktiver	0	162.559
Andre tilgodehavender	349.756	298.185
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.239</u>	<u>18.586</u>
Tilgodehavender i alt	<u>493.785</u>	<u>581.886</u>
Likvide beholdninger	<u>28.195</u>	<u>39.043</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>919.022</u></b>	<b><u>991.924</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.237.249</u></b>	<b><u>2.496.897</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-1.071.791	-551.987
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-946.791</b>	<b>-426.987</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	126.612	218.405
Leasingforpligtelser	104.856	132.690
Langfristede gældsforpligtelser i alt	231.468	351.095
Kortfristet del af langfristet gæld	120.900	119.790
Gæld til pengeinstitutter	1.256.632	1.415.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.472	228.441
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.020	15.119
Anden gæld	1.299.548	794.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.952.572	2.572.789
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.184.040</b>	<b>2.923.884</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.237.249</b>	<b>2.496.897</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31/12-16 negativ med t.kr. 947 og selskabet har i årets løb haft en stram likviditet.

Kapitalgrundlaget i selskabet er efter balancedagen forøget ved en kapitalforhøjelse, hvor anparterne i Ejendomsselskabet Sofie & Frederikke Aps er indskudt i selskabet, hvilket forøger egenkapitalen med t. kr. 1.548 og reablerer selskabskapitalen.

Der er efter balancedagen realiseret salg af ejendomme i det indskudte ejendomsselskab, hvilket tilfører koncernen tilstrækkeligt likviditet til, at forfaldne kreditorer kan betales medio 2017.

Selskabets ledelse aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.003.760	3.554.559
Pensioner	293.428	307.127
Andre omkostninger til social sikring	133.028	113.188
	<b><u>4.430.216</u></b>	<b><u>3.974.874</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>14</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	3.256.783	2.729.433
Tilgang i årets løb	58.984	527.350
	<b><u>3.315.767</u></b>	<b><u>3.256.783</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.751.810	-1.542.406
Årets afskrivninger	-245.730	-209.404
	<b><u>-1.997.540</u></b>	<b><u>-1.751.810</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.318.227</u></b>	<b><u>1.504.973</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-551.987	-475.126
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-519.804</u>	<u>-76.861</u>
	<b><u>-1.071.791</u></b>	<b><u>-551.987</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.257 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Sofie & Frederikke ApS's banklån. Ejendomsselskabet Sofie & Frederikke ApS's bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 453 t.kr.